
Ūkio subjektas: UŽDAROJI AKCINE BENDROVĖ  " ŠALČININKŲ ŠILUMOS TINKLAI"

Ataskaitinis laikotarpis: 2022-01-01 - 2023-01-01

Ūkio subjekto sąnaudų paskirstymo ataskaita (eurais)

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 1664037 1664037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 493530 493530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.3. Medienos kilmės biokuro įsigijimo sąnaudos 1072383 1072383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.4.
Medienos kilmės biokuro (kuro rūšių, kuriomis neprekiaujama Energijos išteklių 

biržoje (pvz.: pjuvenos, drožlės, biokuro mišinys ir kt.)) įsigijimo sąnaudos
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.5. Malkinės medienos įsigijimo sąnaudos 34100 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.6. Medžio granulių  įsigijimo sąnaudos 60839 60839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.7. Medienos briketų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.8. Skalūnų alyvos  įsigijimo sąnaudos 2404 2404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.9. Dyzelino įsigijimo sąnaudos 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.10. Suskystintų dujų  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.11. Akmens anglies  įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.12. Biodujų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.13. Šiaudių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.14. Durpių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.15. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.16. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.17. Kitos kuro rūšies (nurodyti) įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II.19. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.
ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 

SĄNAUDOS
229334 133688 0 0 0 0 51802 0 0 0 0 0 0 0 0 43844 0 0 0 0 0 0 0 0

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 229334 133688 0 0 0 0 51802 0 0 0 0 0 0 0 0 43844 0 0 0 0 0 0 0 0

III.2. Savuose šaltiniuose pagamintos elektros energijos technologijai sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.3. Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.
VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO SĄNAUDOS
47040 1696 0 0 0 0 1444 0 0 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 47040 1696 0 0 0 0 1444 0 0 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.3. Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.3. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.4. Laboratoriniai tyrimai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.6. Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.7. Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS 146483 109793 0 0 0 0 22753 0 0 444 0 0 2377 0 0 10515 0 0 0 0 0 0 0 601

VII.1. Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.2. Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.3. Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.4. Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos 82 69 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.5. Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.6. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos 17946 17946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.7.
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) 

nusidėvėjimo sąnaudos
1441

1441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8.
Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo 

sąnaudos
723

723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.9. Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos 581
581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.10.
Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo 

sąnaudos
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.11. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos 3833
3833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.12. Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos 23438 2902 0 0 0 0 20345 0 0 0 0 0 0 0 0 191 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.13. Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos 3182 2673 0 0 0 0 477 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.14. Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos 2740 2139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 601

VII.15.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) 

nusidėvėjimo sąnaudos
842

842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.16.
Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo 

sąnaudos
2174

2174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.17. Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 73807 73807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.18. Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos 629
0 0 0 0 0 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.19. Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos 10324
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10324 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.20. Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.21. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos 2493 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.22.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) 

nusidėvėjimo sąnaudos
444

0 0 0 0 0 0 0 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.23.
Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo 

prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos
502

151 0 0 0 0 349 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.24. Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos 1025 97 0 0 0 0 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.25. Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos 75 63 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.26. Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.27. Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 191240 130255 0 0 0 0 45336 0 0 438 6760 0 1479 0 0 6795 0 0 8 0 0 0 0 169

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 55018 55018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 12458 0 0 0 0 0 12458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1199 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 3185 2132 0 0 0 0 615 0 0 70 69 0 54 0 0 239 0 0 1 0 0 0 0 5

VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 1079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 38234 38234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams 12097 0 0 0 0 0 12097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

(tiesioginių, 

netiesioginių ir 

bendrųjų sąnaudų 

sumas)

IŠ VISO

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

kogeneracinėse 

jėgainėse

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Geriamojo 

vandens 

tiekimas ir 

nuotekų 

tvarkymas

... paslauga 

(produktas) 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

... paslauga (produktas) 

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 

elektrodinių katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos 

perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo 

(šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas ir 

vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų 

šilumos apskaitos 

prietaisų aptarnavimo 

veiklos verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra



VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 1661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1661 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 465 311 0 0 0 0 90 0 0 10 10 0 8 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 1

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) 5359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5252 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 6291 0 0 0 0 0 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 2557 1151 0 0 0 0 694 0 0 0 0 0 0 0 0 713 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.17.
Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos 

(ne administracinių patalpų)
2534

1930 0 0 0 0 273 0 0 31 31 0 24 0 0 106 0 0 1 0 0 0 0 138

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 7145 3261 0 0 0 0 2998 0 0 0 0 0 325 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 11

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 27204 18317 0 0 0 0 6977 0 0 0 0 0 713 0 0 1189 0 0 0 0 0 0 0 8

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos 6408 4297 0 0 0 0 1239 0 0 142 139 0 108 0 0 481 0 0 3 0 0 0 0 0

VIII.21.
Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 4489

3010 0 0 0 0 868 0 0 100 97 0 76 0 0 337 0 0 2 0 0 0 0 0

VIII.22. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

VIII.23. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.24. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 3810 2555 0 0 0 0 737 0 0 84 83 0 64 0 0 286 0 0 2 0 0 0 0 0

VIII.25. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.26. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX. PERSONALO SĄNAUDOS 742686 493649 0 0 0 0 133165 0 0 17943 17180 0 14850 0 0 65485 0 0 79 0 0 0 0 334

IX.1.
Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio 

sąnaudų)
528094

350580 0 0 0 0 92826 0 0 13329 12692 0 11322 0 0 47346 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 13338 9218 0 0 0 0 2221 0 0 307 271 0 250 0 0 1064 0 0 1 0 0 0 0 6

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 2887 1932 0 0 0 0 557 0 0 64 63 0 49 0 0 216 0 0 1 0 0 0 0 5

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 4685 1876 0 0 0 0 877 0 0 36 36 0 28 0 0 1828 0 0 1 0 0 0 0 3

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 3048 2259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 788 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.7. Kelionės sąnaudos 54 36 0 0 0 0 10 0 0 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos  189978 127162 0 0 0 0 36664 0 0 4204 4117 0 3200 0 0 14235 0 0 76 0 0 0 0 320

IX.9. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 602 585 0 0 0 0 10 0 0 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.10. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.11. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.12. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 52514 27546 0 0 0 0 19544 0 0 838 821 0 648 0 0 2854 0 0 15 0 0 0 0 248

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 1653 1469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 37850 25335 0 0 0 0 7305 0 0 838 820 0 638 0 0 2836 0 0 15 0 0 0 0 64

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 671 664 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 12206 0 0 0 0 0 12206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.7. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti) 134 78 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 10 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0

XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS 1732 1160 0 0 0 0 334 0 0 38 38 0 29 0 0 130 0 0 1 0 0 0 0 3

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 1732 1160 0 0 0 0 334 0 0 38 38 0 29 0 0 130 0 0 1 0 0 0 0 3

XI.2. Palūkanų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.4. Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.5. Kitos finansinės sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 34679 22839 0 0 0 0 6282 0 0 1365 705 0 548 0 0 2558 0 0 13 0 0 0 0 369

XII.1. Teisinės paslaugos 3844 2573 0 0 0 0 742 0 0 85 83 0 65 0 0 288 0 0 2 0 0 0 0 6

XII.2. Konsultacinės paslaugos 8677 5487 0 0 0 0 1582 0 0 661 178 0 138 0 0 614 0 0 3 0 0 0 0 14

XII.3. Ryšių paslaugos 7249 5010 0 0 0 0 1141 0 0 296 128 0 100 0 0 562 0 0 2 0 0 0 0 10

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos 165 111 0 0 0 0 32 0 0 4 4 0 3 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 2271 1520 0 0 0 0 438 0 0 50 49 0 38 0 0 170 0 0 1 0 0 0 0 4

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.7. Profesinė literatūra, spauda 239 160 0 0 0 0 46 0 0 5 5 0 4 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) 3576 2183 0 0 0 0 629 0 0 72 71 0 55 0 0 244 0 0 1 0 0 0 0 320

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 539 361 0 0 0 0 104 0 0 12 12 0 9 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 1

XII.10. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti) 8120 5435 0 0 0 0 1567 0 0 180 176 0 137 0 0 608 0 0 3 0 0 0 0 14

XII.11. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.12. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS 9982 2828 0 0 0 0 1124 0 0 5121 142 0 41 0 0 250 0 0 358 0 0 0 0 118

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 613 74 0 0 0 0 21 0 0 505 2 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 4572 0 0 0 0 0 0 0 0 4572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 4797 2754 0 0 0 0 1103 0 0 44 140 0 39 0 0 242 0 0 358 0 0 0 0 118

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.10. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti) 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS 15590 12342 0 0 0 0 1915 0 0 174 171 0 133 0 0 684 0 0 3 0 0 0 0 167

XV.1. Turto draudimo sąnaudos 6947 5997 0 0 0 0 574 0 0 21 20 0 16 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 156

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 4267 2856 0 0 0 0 823 0 0 94 92 0 72 0 0 320 0 0 2 0 0 0 0 7

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 1200 803 0 0 0 0 232 0 0 27 26 0 20 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 2

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 1450 971 0 0 0 0 280 0 0 32 31 0 24 0 0 109 0 0 1 0 0 0 0 2

XV.5. Audito (kito) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.10. Labdara, parama, švietimas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.11. Beviltiškos skolos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.13. Tantjemos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.15. Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti) 1727 1716 0 0 0 0 6 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.16. Kitos pastoviosios sąnaudos (nurodyti) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3135315 2599831 0 0 0 0 283700 0 0 26362 69717 0 20105 0 0 133114 0 0 477 0 0 0 0 2009

Pastabos:

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

1. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo 

2. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1664037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

493530

1072383

34100

60839

2404

780

133688 0 0 0 0 51802 0 0 0 0 0 0 0 0 43844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133688 51802 43844

1696 0 0 0 0 1444 0 0 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1696 1444 43900

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109793 0 0 0 0 22753 0 0 444 0 0 2377 0 0 10515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

69 12 0 1 0

0 0 0 0 0

17946 0 0 0 0

1441 0 0 0 0

723 0 0 0 0

581 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3833 0 0 0 0

2902 20345 0 0 191

2673 477 0 32 0

2139 0 0 0 0

842 0 0 0 0

2174 0 0 0 0

73807 0 0 0 0

0 629 0 0 0

0 0 0 0 10324

200 0 0 0 0

152 0 0 2341 0

0 0 444 0 0

151 349 0 2 0

97 929 0 0 0

63 11 0 1 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

130255 0 0 0 0 45336 0 0 438 6760 0 1479 0 0 6795 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55018 0 0

12458 0 0

0 1199

2132 0 0 0 0 615 0 0 70 69 0 54 0 0 239 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1079 0 0 0 0 0 0 0 0

38234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 12097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Šilumos (produkto) gamyba

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

CŠT sistema 1

kogeneracinėse 

jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

CŠT sistema 2

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1661 0 0 0

311 0 0 0 0 90 0 0 10 10 0 8 0 0 35 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 5252 0 107 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1151 0 0 0 0 694 0 0 0 0 0 0 0 0 713 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1930 0 0 0 0 273 0 0 31 31 0 24 0 0 106 0 0 1

3261 0 0 0 0 2998 0 0 0 0 0 325 0 0 550 0 0 0

18317 0 0 0 0 6977 0 0 0 0 0 713 0 0 1189 0 0 0

4297 0 0 0 0 1239 0 0 142 139 0 108 0 0 481 0 0 3

3010 0 0 0 0 868 0 0 100 97 0 76 0 0 337 0 0 2

39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2555 0 0 0 0 737 0 0 84 83 0 64 0 0 286 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

493649 0 0 0 0 133165 0 0 17943 17180 0 14850 0 0 65485 0 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350580 92826 0 13329 12692 11322 47346

9218 0 0 0 0 2221 0 0 307 271 0 250 0 0 1064 0 0 1

1932 0 0 0 0 557 0 0 64 63 0 49 0 0 216 0 0 1

1876 0 0 0 0 877 0 0 36 36 0 28 0 0 1828 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 788 0 0 0

36 0 0 0 0 10 0 0 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0

127162 0 0 0 0 36664 0 0 4204 4117 0 3200 0 0 14235 0 0 76

585 0 0 0 0 10 0 0 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27546 0 0 0 0 19544 0 0 838 821 0 648 0 0 2854 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25335 0 0 0 0 7305 0 0 838 820 0 638 0 0 2836 0 0 15

664 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 12206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 10 0 0 16 0 0 0

1160 0 0 0 0 334 0 0 38 38 0 29 0 0 130 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1160 0 0 0 0 334 0 0 38 38 0 29 0 0 130 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22839 0 0 0 0 6282 0 0 1365 705 0 548 0 0 2558 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2573 0 0 0 0 742 0 0 85 83 0 65 0 0 288 0 0 2

5487 0 0 0 0 1582 0 0 661 178 0 138 0 0 614 0 0 3

5010 0 0 0 0 1141 0 0 296 128 0 100 0 0 562 0 0 2

111 0 0 0 0 32 0 0 4 4 0 3 0 0 12 0 0 0

1520 0 0 0 0 438 0 0 50 49 0 38 0 0 170 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

160 0 0 0 0 46 0 0 5 5 0 4 0 0 18 0 0 0

2183 0 0 0 0 629 0 0 72 71 0 55 0 0 244 0 0 1

361 0 0 0 0 104 0 0 12 12 0 9 0 0 40 0 0 0

5435 0 0 0 0 1567 0 0 180 176 0 137 0 0 608 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2828 0 0 0 0 1124 0 0 5121 142 0 41 0 0 250 0 0 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 0 0 0 0 21 0 0 505 2 0 2 0 0 8 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4572 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2754 0 0 0 0 1103 0 0 44 140 0 39 0 0 242 0 0 358

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12342 0 0 0 0 1915 0 0 174 171 0 133 0 0 684 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5997 0 0 0 0 574 0 0 21 20 0 16 0 0 163 0 0 0

2856 0 0 0 0 823 0 0 94 92 0 72 0 0 320 0 0 2

803 0 0 0 0 232 0 0 27 26 0 20 0 0 90 0 0 0

971 0 0 0 0 280 0 0 32 31 0 24 0 0 109 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1716 0 0 0 0 6 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2599831 0 0 0 0 283700 0 0 26362 69717 0 20105 0 0 133114 0 0 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CŠT sistema 2

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

CŠT sistema 3

kogeneracinėse 

jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

CŠT sistema 4

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CŠT sistema 4

Šilumos perdavimo verslo vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Šilumos (produkto) gamyba

CŠT sistema 5

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

kogeneracinėse 

jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

Šilumos (produkto) gamyba

CŠT sistema 6

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šilumos (produkto) gamyba

CŠT sistema 6

... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

kogeneracinėse 

jėgainėse

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 12 priedas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

CŠT sistema 7

katilinių ir elektrodinių 

katilinių kolektoriuose

katilinių ir 

elektrodinių 

katilinių 

kolektoriuose

kogeneracinėse 

jėgainėse

... paslauga 

(produktas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo vienetas

kogeneracinėse 

jėgainėse

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas
Šilumos perdavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo vienetas

Balansavimas 

centralizuoto 

šilumos tiekimo 

sistemoje 

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 

Mažmeninio 

aptarnavimo (šilumos 

pardavimo) verslo 

vienetas

Karšto vandens 

tiekimas (ruošimas 

ir vartotojų 

mažmeninis 

aptarnavimas) 

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir 

rezervinės galios užtikrinimas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto 

vandens 

temperatūros 

palaikymas

Karšto vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 12 priedas

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų einamoji 

priežiūra

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo 

ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

... paslauga (produktas) 

CŠT sistema 7



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0


